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601. Coordinación para la 
Gestión Contractual

David Esneyder Aguilera Peralta
david.aguilera@ant.gov.co

Ext. 1347

32 Unidades de Gestión 
Territorial (UGT)

101. O�cina de Planeación
 Jaime Ivan Pardo Aguirre
jaime.pardo@ant.gov.co

Ext. 1228

600. Secretaría General
Angela Lorena Ortiz Rosero
angela.ortiz@ant.gov.co

Ext. 1382

700. Unidades 
de Gestión Territorial

610. Subdirección de 
Talento Humano (E))

Angela Lorena Ortiz Rosero  
angela.ortizr@ant.gov.co

Ext. 1348

620. Subdirección 
Administrativa y Financiera

Edwar Arbey Murillo Linares
edwar.murillo@ant.gov.co

Ext. 1357

102. O�cina de Control Interno 
Ariel Leonel Melo 

ariel.leonel@ant.gov.co
Ext. 1455

103. O�cina Jurídica
Jairo Leonardo Garcés Rojas
jairo.garces@ant.gov.co

Ext. 1353

104. O�cina del Inspector de
la Gestión de Tierras

Cesar Libardo Santoyo Santos
cesar.santoyo@ant.gov.co

Ext. 1360

210. Subdirección de Planeación 
Operativa (E)

Lizeth Lorena Florez Canaria 
lizeth.�orez@ant.gov.co

Ext. 1229

220. Subdirección de 
Sistemas de Información de Tierras 

Diana Lucia Herrera Riaño
dianalucia.herrera@ant.gov.co

Ext. 1225 - 1226

310. Subdirección de Seguridad 
Jurídica

Javier Andrés Linares Rodríguez
javier.linares@ant.gov.co

Ext. 1650

410. Subdirección de Acceso a 
Tierras en Zonas Focalizadas

Eduardo González Pardo
eduardo.gonzalez@ant.gov.co

Ext. 1523-1554

510. Subdirección de
Asuntos Étnicos

Olinto Rubiel Mazabuel Quilindo
olinto.mazabuel@ant.gov.co

Ext. 1342

420. Subdirección de Acceso a 
Tierras por Demanda y Descongestión 

Irina Colette Salas Londoño
irina.salas@ant.gov.co

Ext. 1545

430. Subdirección de Administración 
de Tierras de la Nación 
Lina María Salcedo Mesa
lina.salcedo@ant.gov.co

Ext. 1552

320. Subdirección de Procesos 
Agrarios y Gestión Jurídica 
Ricardo Arturo Romero Cabezas
ricardo.romero@ant.gov.co

Ext. 1460

Comisión de Personal

Comité de Coordinación del
Sistema de Control Interno

Comité Institucional de
Gestión y Desempeño

200. Dirección de Gestión del 
Ordenamiento Social de la Propiedad 

Andrea Silva Porras
andrea.silva@ant.gov.co

Ext. 1356

300. Dirección de Gestión 
Jurídica de Tierras 

Ana Jimena Bautista Revelo
ana.bautista@ant.gov.co

Ext. 1212

400. Dirección de 
Acceso a Tierras (E) 

Deicy Lizeth Gómez Gómez
deicy.gomez@ant.gov.co

Ext. 1447

500. Dirección de 
Asuntos Étnicos

Astolfo Aramburo Vivas
astolfo.aramburo@ant.gov.co

Ext. 1371 Decreto 2363 del 7 de 

diciembre de 2015

Acuerdo No. 160 del 10 de 

mayo de 2021

Resolución 146 del 22 de 

febrero de 2017

CONSEJO DIRECTIVO

100. DIRECCIÓN GENERAL
Juan Felipe Harman Ortiz

Ext. 1205

Lorem ipsum


